
Resolucirin
24i278

Expediente Acta N"
241025

VISTO: Que la recientemente formada Comisión de Vecinos de Atlántida ha propuesto

realizar una actiyidad artística en pl.za f,sp¿ña el próximo 12 de octubre, solicitando apoyos.

RESULTANDO: Que el Concejo no present¿ objeciones.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

l. Aprobar el alquiler de b¿ños para la ocasiótr.
2. Articular a través de la UEP la acometida eléctrica
3. Dar I¿ más amplia difusión.
4. Derivar la inquietud planteada por los vecinos a la Dirección de Cultura.

5 Incorpórcse al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GOI\ZALEZ, Alcatdle del Municipio de

Atlántida

Resolución aprob¿da en fecha 17 de septiembre de 2024.

ZZ:"2--
Gustavo González

P.A. L",s T..,\,lr§

Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Cotrcejal

Williíñ Bermolen

Co,ncejal




